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[nnovation verbindet

INTERTECHNO Modulo interruttore radio da inc. ITL-2300 (max.
2300W) bi

N. articolo 1204382
Codice EAN: 9005437690429

Descrizione del

INTERTECHNO Modulo interruttore radio da incasso ITL-2300, per I'utilizzo all'interno di un circuito di commutazione
esistente fino a max. 2300W (spegnimento automatico selezionabile dopo 1 min./ 10 min./ 1 h./ 4 h.), 32 posizioni
di memoria per tutti i trasmettitori di apprendimento, inclusa memoria di scena per |'utilizzo con diversi trasmettitori e
ricevitori radio adatti alla commutazione di scena, IP20, bianco
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Capitolati

Typ

Marke

Modell

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Reichweite max
Funkfrequenz
Dimmfunktion
Halogenfrei
UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen

Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart
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Funk Mini-Einbauschalter
INTERTECHNO

ITL-2300

10 A

230V

2300 W

50 - 60 Hz

30m

433.92 MHz

Nein

Nein

Ja

Weiss

Kunststoff

Innen

IP20

-20...+55 °C

32 Speicherplatze flr unterschiedliche Codierungen

fur alle selbstlernenden Funk-Empfangertypen von intertechno
geeignet

45 mm
40 mm
16 mm
0.030 Kg

Blister
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